
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 18 maja 1994 r.
Nr 6

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO W ELBLĄGU

26 -  zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Elblągu z dnia 4 
maja 1994 r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomandato
wych, liczby okręgów wielomandatowych, ich granic i numerów, liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu oraz siedzib terytorialnych komisji wyborczych.

26

Zarządzenie Nr 2 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów jednomandatowych, liczby okręgów 
wielomandatowych, ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu oraz siedzib terytorialnych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  Ordynacja wybo
rcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 1 
45, poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1.
i  ,.

Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, zarządzonych na dzień 19 czerwca 1994 *. 
r ustala się odrębnie dla każdej rady gminy granice i numery okręgów jednomanda
towych, liczbę okręgów wielomandatowych, ich granice i numery, liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu oraz siedziby terytorialnych komisji wyborczych -  jak 
w załączniku od 1 do 42.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 1994 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Wojciech Kurkiewicz

..7- N j .



-  90  -

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo 
rczeęo w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów wielomandatowych oraz liczbę rad
nych wybieranych w każdym okręgu w mieście ELBLĄGU

Numer Granice okręgu Liczba
okręgu mandatów

1 Ulice:
Aleja Odrodzenia, Armii Ludowej, Działdowska, Helska 
Kalenkiewicza, Kasprzaka, Obrońców Pokoju, Okulic
kiego, Płocka, Podeóma, Robotnicza od nr 175 do nr 6
187 (nieparzyste) i od nr 188 do końca, Rodziny Na- 
lazków, Stefana Batorego, Szarych Szeregów, Wę
growska, Wiejska \

2 Barona, Bożego Ciała, Browarna, Brzeska, Daszyńskie
go, Płk. Dąbka o d n r l l 3 d o n r l 3 1  (nieparzyste) i od 
nr 132 do końca, Dolna, Donimirskich, Elektryczna,
Grażyny, Krakusa, Królewiecka od nr 1 do 72 i od nr 
73 do 77 (nieparzyste), Księdza Klimuszki, Księdza 
Osińskiego, Lubraniecka, Łubinowa, Matejki, Mazurs
ka, Niska, Obrońców Pokoju od nr 1 do nr 7 "b" i od nr 5
33 do końca, Odzieżowa, Okrzei, Pilawska, Pływacka,
Pokorna, Poprzeczna, Portowa, Próchnika, Pszeniczna, 
Rechniewskiego, Robotnicza od nr 1 do 35 (wszystkie), 
od nr 36 do nr 62 (parzyste) i od nr 107 do nr 173 
(nieparzyste), Rypińska, Rzepakowa, Skwer Ofiar 
Sprawy Elbląskiej, Słonecznikowa, Topolowa, Żytnia

3 Baczyńskiego, Bartnicza, Bolesława Krzywoustego, Boya
Żeleńskiego, Broniewskiego, Brzechwy, Bukowa, Ciso
wa, Częstochowska, Formierzy, Fromborska, Gdyńska- 
Gojawiczyńskiej, Gorzowska, Grabowa, Hodowlana,
Iławska, Iwaszkiewicza, Jagodowa, Jana III Sobieskie

{jo, Jarzębinowa, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Ka- 
iska, Kamienna, Kasprowicza, Kaszubska, Katowic

ka, Kłoczewskiego, Konopnickiej, Korczaka, Krakowska, 
Królewiecka od nr 162 do nr 190 (parzyste) i od nr 
191 do końca, Kruczkowskiego, Legionow, Leszczyno- 7
wa, Leszczyńskiego, Leśmiana, Leśna, Lęborska, Lu
belska, Łowicka, Łukasińskiego, Makuszyńskiego, Ma- 
rymoncka, Metalowców, Mieszka I, Modlińska, Mo
drzewiowa, Myliusa, Nałkowskiej, Narutowicza, Nie
mcewicza, Niepodległości, Odlewników, Ogólna, Okręż 
na, Orkdna, Ostródzka, Paderewskiego, Pawia, Poznań
ska, Przybyszewskiego, Rydla, Sikorskiego, Skierniewic
ka, Słupska, Smolna, Sosnowa, Społeczna, Staffa, Su
walska, Syrokomli, Szczecińska, Szczygla, Szucha, Tar
nowska, Turbinowców, Tuwima, Waryńskiego, Winni
cka, Wiślicka, Witkiewicza, Witosa, Władysława Łokie
tka, Zakopiańska, Żyrardowska



Numer
okręgu

Granice okręgu Liczba
mandatów

4 Aleja Piłsudskiego, Beniowskiego, Bohaterów Westerp
latte, Bosmańska, Brzozowa, Cicha, Płk.Dąbka od nr 1 
do nr 111 (wszystkie) i od nr 112 do nr 130 (parzys
te), Fałata, Gwiezdna, Jaśminowa, Kajki, Karowa, Krzy
żanowskiego, Lubartowska, Osiedle Marynarzy, Owoco- 6
wa, Pionierska, Plac Jagielończyka, Robotnicza od nr 37 
do nr 63 (nieparzyste) i od nr 64 do nr 10S (wszystkie), 
ęd nr 106 do nr 186 (parzyste)* Różana, Sucharskiego, 
Świerkowa, Teatralna, Urocza, Żeglarska I

5 Agrykola, Artyleryjska, Bażyńskiego, Bema, Bohaterów
Monte Cassino, Bolesława Chrobrego, Braniewska, Byd- 
goska? Chopina, Curie-Skłodowskiej, Czarnieckiego,
Czołgistów, Daleka, Diaczenki, Działkowa, Gałczyńs
kiego, Garnizonowa, Górnośląska, Grudziądzka, Jasna, 
Kiedrzyńskiego, Kopernika, Kościuszki, Kraszewskiego,
Królewiecka, od nr 74 do nr 78 (parzyste), od nr 79 do 
nr 160 (wszystkie), ł od nr 161 ao nr 189 (nieparzyste), 
Kwiatowa, Łęczycka, Mierosławskiego, Moniuszki, Nor- 8
wida, Nowowiejska, Oliwska, Orężna, Orzeszkowej, Pe
ryferyjna, Piechoty, Pilgrima, Podchorążych, Pułaskiego,
Reymonta, Saperów, Sienkiewicza, Słoneczna, Spacero
wa, Struga, Sztumska, Szwoleżerów, Szymanowskiego,
Ślepa, Świętego Floriana, Tczewska, Toruńska, Traugut
ta, Ułańska, Warmińska, Władysława IV, Wspólna, Wy
żynna, Zajchowskiego

6 1 Maja, 12 Lutego, Aleja Armii Krajowej, Aleja Tysiąc
lecia, Bednarska, Bociania, Bulwar Zygmunta Augusta,
Chmurna, Czerniakowska, Czerwonego Krzyża. Dojaz
dowa, Drzewna, Fabryczna. Fredry, Freta, Garbaty,
Garncarska, Gdańska, Giełdowa, Giermków, Gimnazjal
na, Gołębia, Grochowska, Grota Roweckiego, Hetmańs
ka, Huzarska, Idzikowskiego, Janowska, Junaków, Kie
lecka, Kilińskiego, Klasztorna, Kosynierów Gdyńskich,
Kotwiczą, Kowalska, Kręgielna, Krótka, Kumieli, Kupiec
ka, Kuśnierska, Leszno, Linki, Lotnicza, Łączności, Łom
żyńska, Łódzka, Malborska( Mączna, Mennicza, Miel- 
czarskiego, Mostowa, Narciarska, Nitschmana, Nizinna, 7
Nowodworska, Olkuska, Olsztyńska, Opolska, Orla,
Ostrołęcka, Panieńska, Pestalozziego, Piaskowa, Plac 
Konstytucji, Plac Słowiański, Plac Wolności, Pocztowa,
Polderowa, Powrotna, Powstańców Warszawskich, Pro
wiantowa, Przy Bramie Targowej, Przymurze, Rado
mska, Ratuszowa, Rybna, Rycerska, Rzeczna, Rzemieśl
nicza, Rzeźnicka, Skrzydlata, Służebna, Sopocka,
Staty Rynek, Stawidłowa, Stoczniowa, Strażnicza,
§tudzienna, Sukienpicza, Szańcowa, Szkolna, Szpitalna,
Ścieżka Kościelna, Ślusarska, Świętego Ducha, Tamka,
Tartaczna, Trybunalska, Wałowa, Wapienna, Warszaws
ka, Wieżowa, Wigilijna, Winna, Wybrzeże Gdańskie, Za
cisze, Zagonowa, Zamkowa, Zielona, Żuławska

7 3 Maja, Akacjowa, Aleja Grunwaldzka, Asnyka, Bałuc
kiego, Beskidzka, Braterstwa Broni, Bytomska, Chełmo
ńskiego, Chocimska, Dąbrowskiego, Dębowa, Druska,

6



-  92 -

Numer Granice okręgu Liczba
okręgu mandatów

c.d. 7 Firleja. Flisaków, Grobla Świętego Jerzego, Grottgera,
Kartuska, Kasztanowa, Klonowa, Kmicica, Kochanows
kiego, Kolejowa, Komeńskiego, Kossaka, Księdza Ście
giennego, Lidzbarska, Mickiewicza, Morcinka, Mor- 
szyńska, Natolińska, Neonowa, Oboźna, Ogrodow'a,
Okólnik, Pabianicka, Pasłęcka. Piotrkowska, Plac Dwor
cowy, Plac Grunwaldzki, Płońska, Polna, Prusa, Przy
jaźni, Pułtuska, Rawska, Reja, Rzepichy, Sadowa, Sied
lecka, Słowackiego, Sochaczewska, Stefczyka, Widok,
Wierzbowa, Wojska Polskiego, Wyczółkowskiego, Wy
spiańskiego, Zagłoby, Związku Jaszczurczego, Żeroms
kiego

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Elblągu ul. Łączności 
1.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Wojciech Kurkiewicz

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w  mieście
BRANIEWO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Ulice:
Kościuszki od nr 1 do nr 30

2 Kościuszki od nr 31 do nr 118

3 Błotna, Dworzec Kolejowy, Kolejowa, Kołłątaja, Reja, Olsztyńska, 
Staszica, Szkolna, Żeromskiego

4 Malinowa, Mokra, Rzemieślnicza, Skośna, Traugutta

5 Konarskiego, Kościelna, Lipowa, Lisia, Wąska, Ogrodowa,Młynarska, 
Łącznikowa, Armii Krajowej nr 7 i od nr 35-74

6 Drewniana, Pl. Piłsudskiego

7 9-go Maja, Przemysłowa, Cicha

8 Królewiecka, Wiejska, Wspólna, Baczyńskiego

9 Armii Krajowej od nr 1 do 16 i od nr 18 do 34



- 9 3  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

10 Hozjusza, Pl.Strażacki, Pl.Wolności, Portowa, Sadowa, Wodna, 
Magazynowa

11 Elbląska numery parzyste do nr 26

12 Elbląska numery parzyste od nr 28 do 38 i nieparzyste 
Krasickiego, Warmińska

13 Basztowa, Botaniczna, t-romborska, Gdańska, Katedralna, Łąkowa

14 Matejki, Świętojańska

15 Pl.Grunwaldu, Wojska Polskiego

16 Jachtowa, Krótka, Marynarska, Morska, Nadbrzeżna, Nowo- 
pasłęcka, Parkowa, PCK, Piwna, Smutna, Spacerowa, Żeglarska

17 Gizewiusza, Kajki, Kętrzyńskiego, 1-ęo Maja, Piaskowa, Mrągo- 
wiusza, Wileńska, Pieniężnego, Bażyńskiego

18 Brzozowa, Długa, Drozdowa, Grzybowa, Jaskółcza, Kwiatowa, 
Mrówcza, Różana, Słowicza, Sportowa, Świętokrzyska

19 Moniuszki, Zielona, Słoneczna

20 Bema, Dembińskiego, Sowińskiego, Stefczyka

21 Dąbrowskiego, Jagiełły, Kopernika, Mielczarskiego, Sikorskiego

22 700-Lecia,

23 Grota Roweckiego

24 Sucharskiego

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Braniewie.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w mieście 
KWIDZYN

Numer Granice okręgu
okręgu *

1 Ulice:
Chełmińska, Grudziądzka, 11 Listopada, Kopernika

2 Chopina, Kościuszki



- 9 4 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

3 Połomskiego, Willowa

4 Hallera, Karowa, Kołłątaja, Sikorskiego

5 Braterstwa Narodów, Magazynowa, 15 Sierpnia, Piłsudskiego, 
Pl.Plebiscytowy, Słowiańska, Zbożowa

6 Basztowa, Batalionów Chłopskich, Kościelna, Podjazdowa, Targowa

7 Bema Drzymały, Górna, Ogrodowa, Przyrzeczna, Spacerowa, 
Starozamkowa

8 Gdańska, Łąkowa, Katedralna, Na Skarpie, Prosta, Ślepa, 
Wiślana, Zamkowa Góra, Zduńska, Żelazna, Żwirki i Wigury

9 Brodnicka, Furmańska, Graniczna, Kręta, Malborska, Małą, Północna, 
Radzyńska, Rzemieślnicza, Tczewska, Zdrojowa, Zimna, Żurawia, 
Żytnia

10 Konopnickiej, Spółdzielcza

11 Mylna, Podgórna, Śliska, 3 Maja, Sztumska, Warszawska 
od nr 1 do nr 23

12 Chrobrego, Mieszka I, Warszawska od nr 24 do końca

13 Konarskiego, Królowej Jadwigi, Krótka, Lubawska, Sokola, 
Wąbrzeska, Wysoka, Żabia

14 Bolka i Lolka, Calineczki, Cypiska, Czerwonego Kapturka,
Długa, Jacka i Agatki, Krasnoludków, Kubusia Puchatka, 
Makuszyńskiego, Owcza, Piastowska, Porazińskiej, Storczykowa, 
Tuwima

15 Mickiewicza (numery nieparzyste za wyjątkiem nr 7)

16 Krasickiego, Matejki, Mickiewicza (numery parzyste oraz nr 7), 
Piękna, Sienkiewicza, Żeromskiego od numeru 1 do numeru 46 ;

17 Chłodna, Junaków, Staszica (numery parzyste), Wodna

18 Daszyńskiego, Gimnazjalna, Harcerska, Orla, Staszica numery 
nieparzyste, Szeroka, Zuchów

19 Fredry, Grunwaldzka, Kasprowicza od nr 1 do nr 17, Kochanows
kiego, Moniuszki, Wybickiego, Żeromskiego od nr 46 do końca

20 Kolista, Łamana, Miłosna, Poligonowa, Słowackiego od nr 1 
do nr 17, Spokojna, Sportowa, Stawki, Studzienna, Topolowa, 
Wiejska, Wielka, Wspólna, Zacisze, Zamiejska, Zielona, Żwirowa

21 Gębika, Korczaka

22 Akacjowa, Cicha, Chmielna, Gospodarcza, Klonowa, Leśna, 
Młynarska, Orzechowa, Polna, Rolnicza

23 Broniewskiego, Reymonta



-  95 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

24 Kasprowicza od nr 18 do końca

25 Krańcowa

26 Baczyńskiego, Słowackiego, Wschodnia

27 Miedziana, Odrowskiego

28 Kamienna, Koło, Łużycka, Plantowa, Południowa, Radosna, 
Toruńska

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Kwidzynie.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów wielomandatowych oraz liczbę rad
nych wybieranych w każdym okręgu w mieście MALBORK

Numer Granice okręgu Liczba
okręgu mandatów

1 Ulice:
Aleja Sprzymierzonych, A.Asnyka, Admiralicji, Aleja 
Armii Krajowej, S.Batorego, J.Bażyńskiego, Bałtycka,
W.Broniewskiego, S.Dygata, H.Derdowskiego, K.I.Gał- 
czyńskiego, W.B.Głowackiego, Góralska, Grunwaldzka, 
gen. J.Halera, Jagielońska -  od ul. Grunwaldzkiej do ul. 
Zakopiańskiej (obie strony tj. od nr 72 do nr 101 i po
zostałe), W.Jagiełły, J. Kochanowskiego, Krótka, Kostki,
J. Korczaka, Koszalińska, Mała, Mazowiecka, Morska, 5
Mieszka I,S.Małachowskiego,Na Skarpie,W.Pola, Polna, 
Poprzeczna, L.Pasteura, 500-Lecia, J.H.Prądzyńskiego,
W.Pstrowskiego, K. Pułaskiego, Rzemieślnicza, M.Ro
dziewiczówny, gen. W.Raczkiewicza, Słupecka, A.Stru
ga, Szeroka, J.Słowackiego -  od ul. Derdowskiego do 
ul. Zakopiańskiej (obie strony od nr 2 do nr 75) Jana 
III Sobieskiego, L.Staffa, Teligi, J.Tuwima, Targowa,
3-Maja, kościańska, Wileńska, J.Wejhera, Zaciszna,
Zakopiańska, Zagóma, G.Zapolskiej, Zygmunta Starego,
L. Zamenhofa, Żeglarska

2 K.Chodkiewicza, B.Chrobrego, Dąbrówki, B.Dybowskie-
go, gen. de Gaulle’a, Jaskółcza, T. Kotarbińskiego, Kru
cza, M.Konopnickiej, Pl.J.Kusocińskiego, K.Micnałows- 
kiego, S.Mikołajczyka, K.C.Norwida, F.Nowowiejskiego, 7
S.Okiźei, Orla, Partyzantów, Pionierów, Poznańs
ka,Rolnicza, Słowicza, mjr H.Sucharskiego, gen. W.Si- 
korskiego, Sadowa, Słoneczna, Torowa, J.Wybickiego,
L. Waryńskiego



liczba
mandatów

3 Gen.J.Bema, Boh.Westerpłatte, Falata, Jasna, Jagielońs-
ka, -  od ul. S.Żeromskiego do ul. Grunwaldzkiej (obie 
strony od nr 2 do nr 14 i od nr 105 do nr 117), J.Kas- 
prowicza, J.I.Kraszewskiego, M.Kopemika, J.Matejki,
A.Mickiewicza, E.Orzeszkowej, B.Prusa, W.Reymonta, 
M.Skłodowskiej-Curie, Słowackiego, -  od ul.Derdo- 9
wskiego do ul. S.Żeromskiego (obie strony tj. od nr 76
do nr 85), 17 Marca -  od Alei Rodła do ul. L.Pasteura 
(obie strony tj. od nr 6 do nr 32), H.Sienkiewicza 
(oprócz nr 5), pl.Słowiański, Pl.Wolności, SWyspiańs- 
kiego, S.Żeromskiego

4 Agrestowa, Akacjowa, Aleja Rodła, Boczna, Brukowa,
Brzozowa, Bukowa, Ceglana, Działkowa, Dworcowa, •
Głogowa, Jaśminowa, Jesionowa, Klonowa, Kościelna,
Krzywa, Kościuszki, Malinowa, Mazurów, G.Narutowi- 
cza, Ogrodowa, Porzeczkowa, J.Piłsudskiego, Poczty 
Gdańskiej, Piastowska, LSolskiego, Stare Miasto,
17-Marca -  od ul. J.Piłsudskiego do Alei Rodła (obie 5
strony tj. od nr 1 do nr 2 i od nr 38 do końca), H.Sien- 
kiewicza -  od ul. T.Kościuszki do Alei Rodła (obie stro
ny tj. nr 5), Solna, Starościńska, Tczewska, Wałowa,
Wierzbowa, Warsztatowa, W.Witosa, Warecka, Zamko
wa, Żelazna, Żuławska

5 Akademicka, Aleja Wojska Polskiego, gen. W.Andersa,
Bydgoska, Ciepła, F.Chopina, J.Dąbrowskiego, Daleka,
Elbląska, gen. Grota-Roweckiego, Grudziądzka, M.Kra- 
jewskiego, Kielecka, Koszykowa, Kwidzyńska, Lotnicza,
Lubelska, Leśna, Ł ą k o w a , Marszałkowska, Młodych, 6
gen. S.Maczka, Nogatowa, Okopowa, Pomorska, Porto
wa, Piaskowa, Rakowiec, M.Reja, Saperów, Sportowa,
K. Szymanowskiego, Toruńska, Wąska, Wilcza, Wiślana, 
Warszawska, Wiosenna, Wspólna, W.Wróblewskiego,
Wołyńska, Zieleniecka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Malborku.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

i -
Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w mieście 
KRYNICA MORSKA

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Ulice:
Piaskowa od nr 3 do nr 69 włącznie

2 Piaskowa nr 70
Słoneczna od nr 1 do nr 45 włącznie

- 9 6 -

Numer Granice okręgu
okręgu



- 9 7 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

3 Słoneczna od nr 47 do nr 63 włącznie, Bałtycka, Przyjaźni, Wojska
Polskiego, Wysoka

4 Górników od nr 2 do nr 25 włącznie

5 Górników od nr 27 do nr 31/3 włącznie 
Gdańska od nr 1 do nr 23/2 włącznie

6 Gdańska od nr 28 do nr 41 a włącznie

7 Gdańska od nr 42 do nr 62 włącznie

8 Gdańska od nr 64 do nr 99 włącznie

9 Gdańska od nr 103 do nr 129 a włącznie

10 Wiejska od nr 1 do nr 13 włącznie

11 Wiejska od nr 14 do nr 18 włącznie, Leśna, Lotników, 
Metalowców, Morska, Wasilewskiego

12 Krótka, Młodzieży, Portowa, Robotników, Tkaczy, 
Żeromskiego

13 Aptekarzy, Drukarzy, Sienkiewicza, Świerczewskiego

14 Rybacka od nr 1 do nr 40 a włącznie

15 Rybacka od nr 40 b do nr 87 włącznie, Poprzeczna

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta w Krynicy Morskiej.

Załącznik Nr 6 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście DZIERZGOŃ

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Ulice:
Elbląska, Kościelna, Mickiewicza, Oś.Wł.Jagiełły nr 7 i 8 
Reja oraz Judyty

2 Oś. Wł.Jagiełły od nr 1 do 6

3 Kajki, Limanowskiego, Linki, Morcinka, Pionierska, Westerplatte

4 Okrzei, 3-go Maja

5 Pl.Wolności



- 9 8 -

Numer Granice okręgu
okręgu

6 Krzywa, Odrodzenia, Wojska Polskiego, Żeromskiego, Żurawia

7 Czereśniowa, Kwiatowa, Łączna, Ogrodowa, Oś. 40-Lecia PRL, 
Porzeczkowa, Przytulna, Różana, Wiśniowa

8 Betoniarzy, Gen.A.Zawadzkiego, 11-go Listopada, Pl.Kościuszki

9 Oś.J.Krasickiego od nr 1 do 4 i Nr 6

10 Traugutta

11 Cmentarna, Oś.J.Krasickiego nr 5, Słowackiego oraz miejscowość 
Stanówko

12 1-go Maja, Przemysłowa

13 Miejscowości:
Kuksy, Nowa Karczma, Nowiec, Nowiny

14 Bągait, Bągart ZR, Spalonki

15 Chartowo, Jasna, Jasna ZR, Kamienna Góra, Lisi Las, Żuławka ZR

16 Żuławka Sztumska, Budzisz

17 Bruk, Pawłowo, Piaski

18 Ankamaty, Chojty, Jeziomo, Litewki, Poliksy

19 Morany, Minięta nr 3 i 14, 19/1 -  19/8, 20/1 -  20/8, 27/1 -  27/10, 
28/1 -  28/10, 29 oraz Stanowo

20 Blunaki, Minięta nr 2,4,5 -  11, 13, 16-18, 20a,23,24/1-24/5,
25/1-25/2, 30 oraz Stara Wieś i Tywęzy

Siedzibą Tertyorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Dzierzgoniu.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście FROMBORK

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Miejscowości:
Biedkowo, Biedkowo Osiedle, Drewnowo

2 Bogdany

3 Jędrychowo, Krzywiec, Baranówka



-  99 -

Numer Granice okręgu
okręgu

4 Krzyżewo, Narusa, Ronin, Nowiny

5 Wielkie Wierzno, Nowe Sadłuki

Frombork ulice:
6 Kolonia Robotnicza, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Sadowa, Sanatoryjna

7 Młynarska

8 Braniewska, Leśniczówka nad Baudą, ZHP, Zieldna

9 Osiedle Słoneczne blok nr 1,2,3,4,5

10 Osiedle Słoneczne blak nr 6,8,10,12,14

11 Osiedle Słoneczne blok nr 7,9,11,13

12 Błotna, Katedralna, Krasickiego, Polna, Stara, Kopernika, Kościelna

13 Kapelańska, Rynek, Pocztowa, Szkolna

14 Mickiewicza, Ogrodowa

15 Dworcowa, Elbląska, Portowa, Rybacka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy we Fromborku

Załącznik Nr 8 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście KISIELICE

Numer
okręgu

Granice okręgu

Ulice:
1 Daszyńskiego, Szkolna

2 Aleja Wojska Polskiego, Kolejowa, Sportowa, Nadjezioma, Ciasna, 
Rybna, Strażacka

3 Nowomiejska, Polna, Ślepa, Komoniewskiego, Żytnia, Rolna, 
Mieczysława, Sienkiewicza

4 Kościelna, Mickiewicza, Dolna, Cmentarna, Parkowa, Żwirowa, 
Zagrodowa oraz wieś Ogrodzieniec

5 Jagielońska, Rodziny Stangów

6 Leśna, Piaskowa, Łasińska, Prusa, Fredry, Kołłątaja, Kochanowskiego, 
Krasickiego, Kwiatowa, Wiktora oraz wieś Sobiewola



-  100  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

7
Wieś: 
Łodygo wo

8 Biskupiczki, Limża, Galinowo

9 Butowo

10 Jędrychowo od nr 26 do 83 ,
----------  -1 . . . . . .

11 Jędrychowo od nr 1 do 25 oraz nr 84,85,86, Ogrodzieniec GHZ

12 Trupel, Wola

*13v Goiyń nr 1,2,6,7 oraz od nr 43 do 110 i od nr 138 do 139

14 Goryń nr 3,4,5 oraz od n r  8 do 42 i od nr 111 do 137

15 Kantowo, Krzywka, Wałdowo

16 Klimy, Pławty Wielkie

17 Łęgowo

18 Łęgowo GHZ, Stary Folwark, Nowy Folwark

Siedzibą terytorialnej komisji wyborczej jest Urząd Gminy i Miasta Kisielice

Załącznik Nr9 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie 
ście MŁYNARY

Numer
okręgu

Granice okręgu

Ulice:
1 Ogrodowa, Dworcowa od nr 1 do 33 A, 1-go Maja od nr 1 do 8

2 Dworcowa od nr 33 B do 69

‘ 3 Kolejowa, Osińskiego, Staszica

4 Chopina, Paderewskiego, Kościelna, Langiewicza, Słowackiego, Że
romskiego

5 Chodkiewicza, Kopernika, Kościuszki, Mierosławskiego, Elbląska,
Żółkiewskiego, Traugutta, Polna

6 Warszawska, Nowe Osiedle, Niepodległości

7 Rynek, Styczniowa, Konopnickiej, Nad Baudą, Grunwaldzka



-  201 -

Numer Granice okręgu
okręgu *

8 1-go Maja od nr 9 do nr 27
wsie: Gardyny, Kraskowo

9 ulica Konarskiego
wsie: Bronikowo, Broniszewo, Janiki Pasłęckie, Krasinek,
Mikołajki

wsie:
10 Kurowo Braniewskie

11 Młynarska Wola

12 Sąpy, Sucha, Ojcowa Wola, Olszówka, Kobyliny, Warszewo

13 Zaścianki, Podgórze

14 Płonne

15 Nowe Monasterzysko, Stare Monasterzysko, Sokolnik

16 Zastawno, Kwietnik

17 Błudowo, Kraszewo

18 Włóczyska, Sadłuki Dolne, Rucianka

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Młynarach.

Załącznik Nr 10 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące mjmery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście NOWY DWOR GDAŃSKI

Numer
okręgu

Granice okręgu

Ulice:
1 Gdańska, Sikorskiego

2 Obrońców Westerplatte, Plac Wolności

3 Jantarowa, Kanałowa, Morska od PKS (21 -  97), Wiejska oraz ZR Cy
ganek, ZR Cyganka

4 Brzask, Bursztynowa, Długa, Jasna, Kopernika, Kwiatowa, Łąkowa, 
Nowa, Podmiejska, Portowa, Rynek, Sadowa, Słoneczna,
Wejhera, Wesoła, Wąska

5 Osiedle Kardynała S.Wyszyńskiego -  bloki nr 3,4,6

6 Osiedle Kardynała S.Wyszyńskiego -  bloki nr 5,7,8,9
9



-  102  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

7 Asnvka, Broniewskiego. Bałtycka, Cicha, Iwaszkiewicza,
Krasińskiego, Słowackiego, Słodka, Urocza, Zaułek, Żeromskiego

8 Dworcowa, Kościuszki, Mickiewicza

9 Sienkiewicza, Warszawska (nr 6 do 52)

10 Boczna, Kolejowa, Mleczna, Polna, Robotnicza. Dąbrowskiego,
Towarowa, Traugutta, Zagonowa, Zielona, Krótka

11 Makowa, Wałowa, Willowa, Warszawska (nr 1 -  61, oraz ZR Ryki,
Rychnowy

12 Chrobrego, Morska (od nr 2 do 4a), Tczewska, Tuwima

13 3-go Maja, Reja

14 Drzymały, Konopnickiej, Orzeszkowej

Wsie
15 Gozdawa, ZR Gozdawa, ZR Piotrowo, Starocin, Zelichowo

16 Lubieszewo, ZR Lubieszewo I, ZR Lubieszynek II, ZR Stawiec, Tuja,
ZR Tuja

17 Orłowo, ZR Orłowo, ZR Orłówko

18 Marynowy, ZR Marynowy, Myszewko, ZR Myszkowo

19 Kmiecin, ZR Kmiecin

20 Powale, Rakowiska, ZR Różewo, ZR Rakowe Pole, Solnica

21 Marzęcino, Orliniec, Osłonka

22 Kępiny Małe, ZR Nowinki, Stobno, ZR Wężowiec

23 Jazowo od nr 49 -  59, ZR Jazowo I, Kępki

24 Jazowo od nr 1 -  33, ZR Jazowo II, ZR Rakowo, Wierciny

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w  Nowym Dwo
rze Gdańskim

Załącznik Nr 11 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście NOWY STAW



-  103 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 miejscowości: Martąg, Dębina, Chlebówka

2 miejscowości: SHR Dębina
ulice: Bema, Bankowa, Westerplatte 19 -  43

3 ulice:
Kościuszki, Zwycięstwa 3 (blok A i B)

4 Westerplatte 1 - 1 8  i

5 Zwycięstwa 3c -  7, Powstańców, Grunwaldzka

6 Kolejowa, Słowackiego, Aleja Cukrowników

7 miejscowość: Brzózki 
ulice: Wita Stwosza

8 ulice: Kopernika, Pułaskiego

9 miejscowości: Stawiec, ZR Nowy Staw

10 miejscowości: Mirowo, Lubiszewo II 
ulice: Gdańska 1 - 3 0

11 ulice: Gdańska 31 -  59, Cicha

12 miejscowości: Tralewo, ZR Tralewo, Laski

13 ulice: Konopnickiej, Matejki, Chopina, Okrzei, Młyńska

14 miejscowości: Gospodarstwo Trampowo, Trępnowy 
ulice: Asnyka, Prusa, Broniewskiego, Sienkiewicza, Ogrodowa

15 miejscowości: Kącik, Pręgowo
ulice: W.Witosa, Daszyńskiego, Lipowa, Wiejska, Mickiewicza 57 -  71

16 ulica: Mickiewicza 1 - 5 6

17 miejscowości: Lubstowo, ZR Lubstowo, Myszewo, ZR Myszewo

18 miejscowości: Nidowo, Świerki, ZR Świerki, Półmieście

19 miejscowość: Lipinka 1 - 6 7

20 miejścowość: Lipinka 69 -  91

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miejski w Nowym Stawie

Załącznik Nr 12 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście ORNETĄ



-  104 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Ulice:
1-go Maja od nr 1 -  59

2 1-go Maja od nr 60 -  71

3 1-go Maja od nr 72 -  83, Zielona, Dworcowa

4 Podleśna

5 Miejscowości: Biały Dwór, Krosno, ZR Krosno, Opin

6 Ulice:
Przemysłowa nr 3,5,7,9

7 Przemysłowa nr 6,8,11,12,13 _

8 . Sportowa, Wodna, Kopernika

9 Mickiewicza, Zaułek Klasztorny, Kościuszki, Pionierów

10 Sienkiewicza, Żelazna, Świętego Jana, Plac Wolności

11 Mostowa, Zaułek Ciasny, Zamkowa, Kościelna

12 Krzywa, Młynarska, Dolna, Kolonia Wodociągit Morąska

13 Elbląska, Podgórna, Osiedle Dąbrowskiego, Gdańska

14 Warmińska, Ogrodowa, Kwiatowa

15 Piaskowa, Pieniężnego, Sadowa, Aleja Wojska Polskiego

16 Braniewska, Dąbrowskiego, Polna, Zarzeczna, Sucharskiego, Słoneczna

17 Browarna, Olsztyńska, Rozjazdowa, Drzymały, Wspólna

18 Miejscowości:
Karbowo, Wojciechowo, Karkajny, ZR Bogatyńskie, Bogatyńskie, 
Drwęczno

19 Bażyny, Klusajny, Augustyny

20 Chwalęcin, Dąbrówka, Gieduty, Lejławki Wielkie, Osetnik, Ostry Ka
mień

21 Henrykowo, Nowy Dwór, Krzykały, Kumajny

22. Wola Lipecka, ZR Mingajny, Mingajny, ZR Miłkowo, Miłkowo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Ornecie.



-  105  -

Załącznik Nr 13 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście PASŁĘK

Numer
okręgu

Granice okręgu

Ulice:
1 Polna, Drzymały, 3-go Maja

2 Westerplatte, Ostry Róg, Dworcowa, Ks.Cyganka, Różana

3 Bankowa, Plac Grunwaldzki, Limanowskiego, Zwycięstwa,
Przedszkolna, Sadowa, Zielona, Malinowa, Słowackiego

4 Gdańska, Piłsudskiego, Zdroje, Kolonia Robotnicza, Działka

5 Wojska Polskiego, Konopnickiej, Przemysłowa, Geodetów, Południowa, 
Szkolna, Witosa, Rzemieślnicza, Strażacka

6 Kopernika, Partyzantów, Jagiełły, Osińskiego, Kościuszki, 
Apteczna, Zamkowa, Chrobrego-

7 Krasickiego, Firleja, Sienkiewicza, Dąbrowskiego, Chodkiewicza, 
Plac Św.Wojciecha, Mickiewicza

8 Dolna, Sprzymierzonych, Wiosenna, Elbląska, Kwiatowa, Krzywa, Dłu
ga, Kusocińskiego, Traugutta, Andersa

9 Augustyna Steffena, Kraszewskiego, Topolowa, Kochanowskiego, 
Lanca, Chopina, Rataja, Czamiecldego, Paderewskiego, 
Nowowiejskiego, Buczka, Tuwima, Zawiszy Czarnego

10 Ogrodowa -  bloki nr 2 ,4 ,6 ,7 ,8 ,9a ,9b ,9c ,10 ,ll,llb ,llc ,12

11 Ogrodowa -  bloki nr 13,13a,13b,15,15b,17,17a,19,19a,19b,19c, 
20,21,22,23,24,26

12 Ogrodowa -  bloki nr 28,30,32,34,46

13 Ogrodowa -  bloki nr 36,38,40,42, 11-go Listopada -  bloki nr 2,4

14 1 l--go Listopada -  bloki nr 6,10,12,14, Spółdzielcza

15
Miejscowości:
Aniołowo, Rogowo, Borzynowo, Leszczyna, Marianka, Zielony Grąd

16 Rzeczna, Nowe Kusy, Łączna, Krosienko, Krosno

17 Pólko, Sakłówko, Nowiny, Brzeziny, Krasin, Rydzówka, Stare Kusy, 
Sokółka

18 Czarna Góra, Kąty, Drulity, Dargowo, Piniewo, Buczyniec, 
Awajki, Tolpity, Wakarowo

19 Zielonka Pasłęcka, Kronin, Wójfowizna, Kielminek, Kudyński Bór, 
Marzewo, Tulno



-  106 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

20 Nowa Wieś, Majki, Skolimowo, Gryżyna, Rzędy, Gołąbki,
Zakrzewo

21 Kwitajny, Surowo, Zielono

22 Nowy Cieszyn, Sałkowice, Rogajny, Leżnica

23 Kupin, Kopina, Robity, Łukszty

24 Stegny, Dawidy, Wikrowo, Bądy, Kawki, Golbin, Anglity, Kajmy

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Pasłęku.

Załącznik Nr 14 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście PIENIĘŻNO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1
Ulice:
Generalska od nr 1 do 9c, Dworcowa

2 Generalska od nr 9d do 24, Cmentarna, Kolejowa

3 Królewiecka, Ogrodowa, Projektowana, Sadowa, Zawadzkiego

4 Braniewska, Sienkiewicza

5 Kościuszki, Mickiewicza, Park, 1-go Maja

6 Górna, Lidzbarska, Polna, Wolności

7 Parkowa, Rynek, Zamkowa

8 Ornecka, 17 Lutego, Szkolna

9
Miejscowości: 
Lajsy, Pajtuny

10 Borowiec, Cieszęta, Pieniężno II ZR, Różaniec

11 Kajnity, Kajnity ZR, Żugienie

12 Kolonia 19, Pieniężno I ZR, Wyrębiska

13 Jesionowo, Lechowo

14 Niedbałki, Radziejewo



107

Numer Granice okręgu
okręgu

15 Jeziorko, Pawły, Pelty, Pluty, Wopy

16 Glady, Kowale, Łubianka, Łoźnik, Loźnik ZR

17 Broni ty, Glebiska, Wojnity

18 Brzostki, Kierpajny Małe ZR, Kierpajny Wielkie ZR, Pakosze

19 Gauden, Piotrowiec, Piotrowiec ZR, Sawity, Sawity ZR

20 Białczyn, Białczyn ZR, Gajle, Kiersiny, Posady

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Miasta i Gminy w Pieniężnie.

Załącznik Nr 15 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście PRABUTY

Numer
okręgu

Granice okręgu

1
Ulice:
Malborska, Parkowa, Wincentego Pola, Warmińska, Zielona, Podgórna 
Miejscowości: Julianowo, Halinowo

2 Ulice:
Żeromskiego, (Jagiełły 2) Rolnicza, Okrężna, Mazurska, 
Plac Wolności, Zamkowa 
Miejscowości: Gąski Kolonia

3 Ulice:
Jagotty, Bolesława Prusa, Kopernika, Krótka, Miła

4 Kraszewskiego, Rynek, Wałowa, Wąska, Reja

5 Legionów, Plac Kościuszki, Warszawska nr 1 -  21, Orzeszkowej, 
Szkolna, Reymonta, Mickiewicza, Długa, Barczewskiego

6 Grunwaldzka, Łąkowa, Ogrodowa

7 Polna Kwiatowa, Kwidzyńska, Czarnieckiego 
Miejscowości: Raniewo, Kleczewo, Stary Młyn, Podlasie

8 Ulice:
Warszawska nr 23 -  26, Daszyńskiego, Jagiełły nr 1, 6-16,24, 
28,32

9. Jagiełły nr 18, 20, 22, 26



-  108  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

10 Obrońców Westerplatte, Niepodległości, Łucka, Kisielicka,
Sucharskiego

11 Kuracyjna, Chopina, Chodkiewicza, Wyszyńskiego, Dąbrowskiego,
Patyiy, Kiepury

12 Bt zozowa, Sikorskiego, Akacjowa, Kasztanowa, Krańcowa, Cisowa,
Wiśniowa, Wołyńska, Pusta

13 Wojska Polskiego, Górna, Koszarowa

14 Rypińska
Miejscowości: Grażymowo, Pałatyki, Stańkowo PGR

Miejscowości:
15 Prabuty Sanatorium, Stary Kamień

16 Pilichowo, Kowale, Pólko, Gilwa, Kołodzieje

17 Grodziec, Trumiejki

18 Jakubowo, Pachutki, Obrzynowo (lewa strona)

19 Obrzynowo (prawa strona) Stańkowo wieś

20 Sypanica, Kałdowo, Orkusz, Laskowice, Szramowo

21 Gdakowo, Antonin, Kamienna, Gonty

22 Rodowo, Rodowo Małe, Górowychy, Górowychy Małe, Gonty (Po-
pówko, Rybakówka), Rumunki

Siedzbą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy i Miasta w Prabutach.
*

Załącznik Nr 16 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście SUSZ

Numer
okręgu

Granice okręgu

1
Ulice:
Dworcowa, Koszarowa

2 Banachiewicza, Kraszewskiego, Łąkowa oraz miejscowość Nipkowie

3 Broniewskiego, Galla Anonima, Gdańska, W.Jagiełły, Konopnickiej, 
Konstytucji 3-Maja, Polna, Prusa, P.Skargi, Skłodowskiej, Staffa, 
Sucharskiego, Tuwima, Wyszyńskiego, Zaciszna, Żwirki i Wigury
oraz miejscowoś Karolewo



-  109 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

4 Prabucka, Pułaskiego, Sikorskiego, Św.Floriana, Wiejska

5 Iławska (numery parzyste), Kopernika, Leśna, Osiedle Leśne,
Pieniężnego

6 Bałtycka, Iławska (numery nieparzyste), Kajki, Krótka, Kościelna, 
Kościuszki, Podmurze, Parkowa, Rybacka, Słoneczna, Stare Miasto,
Szewska, Wąska, Wodna

.........................................- ................. ...........................................................j . .  . .

7 Piaskowa, Piastowska, Plażowa, Wybickiego

8 Konarskiego, Mickiewicza, Osiedle Korczaka nr 7, Osiedle 
11 Listopada, Willowa, Żeromskiego

9 Osiedle Korczaka bez budynku nr 7

10 Osiedle Brzostowe, Słowiańska

11 Miejscowości:
Jawty Małe, Jawty Wielkie, Wiśniówek, Zakowice

12 Bałoszyce, Bałoszyce Małe, Wądoły

13 Adamowo, Czerwona Woda, Emilianowo, Huta, Róża

14 Babięta Małe, Babięty Wielkie, Jakubowo Kłsielickie, Krzywiec

15 Chełmżyca, Grabowiec, Redaki, Różanki

16 Januszewo, Piotrkowo

17 Falknowo, Falknowo Małe, Ulnowo

18 Brusiny, Brusiny Małe, Fabiany, Fabianki, Michałowo, Olbrachtówko, 
Stawiec, Zieleń

19 Bronowo, Różnowo

20 Bomice, Dąbrówka, Lisiec, Rudniki

21 Dolina, Kamieniec

22 Janowo, Lubnowy Małe, Lubnowy Wielkie

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy i Miasta w Suszu.

Załącznik Nr 17 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście SZTUM



-  110  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Biała Góra, Piekło, Wygoda

2 Gościszewo, Węgry

3 Goraj, Gronajny, Grzępa, Parpary, Polanka, Uśnice, Witki

4 Koniecwałd Wieś, Koniecwałd ZR, Koślinka, Pietrzwałd Wieś,
Pietrzwałd ZR

—r ----------------------------------------------------- 1---------- ----
5 ul,Domańskiego Wieś, Sztumskie Pole, Sztum ul. Sienkiewicza 29, 

Sztum ul. Żeromskiego 8 A, Wydry 
Zajezierze, Sztumska Wieś ul. Kwidzyńska 30

6 Nowa Wieś, Parowy, Sztumska Wieś, Sztumska Wieś ZR

7 Michrowo, Polaszki, Postolin, Postolin ZR, Ramzy Małe, 
Ramzy Wielkie

8 Barlewice, Barlewiczki Gospodarstwo Pomocnicze od nr 3 do nr 10, 
Barlewiczki ul. Pieniężnego, Górki, Cygusy, Szpitalna Wieś, Czmin 
ul. Pieniężnego, Sadowa, Donimirskich nr 1,3,5,7,9,11

9 Czernin ul. Reymonta nr 6,8,10, Zielona nr 1,3, Krótka, Jaśminowa, 
Okrężna, Sportowa i Osiedle Przyleśne

10 Czernin ul. Donimirskich nr 2,4,6,8,10,12,13,14,15,16,17,19, 
Topolowa, Reymonta nr 1,2,3,4,5,7, Akacjowa, Zielona nr 5

11 Sztum -  Osiedle Różane od nr 7 do 12, ul. Sienkiewicza 
(z wyłączeniem nr od 36 do 60)

12 Sztum -  Osiedle Różane od nr 1 do 6, ul. Kościuszki, Kasprowicza

13 Sztum -  ul. Zacisze, Radosna, Ogrodowa, Kwiatowa, Wiejska, Sło
neczna, Wojciechowskiego

14 Sztum -  ul. Chopina, Konopnickiej, Kalkszteina, Paderewskiego, 
Skłodowskiej, Kopernika, Sienkiewicza od nr 36 do 60

15 Sztum ul. Koniecpolskiego, Królowej Jadwigi, Czarnieckiego, 
Nowowiejskiego, od nr 14a do 14r, Słowackiego, Gdańska, Lipowa, 
Chełmińska

16 Sztum ul. Nowowiejskiego o d n r 5 d o n r l 2 i o d n r l 5 d o n r 3 1

17 Sztum -  Osiedle Parkowe, ul. Kochanowskiego

18 Sztum -  ul. Reja z wył. nr od 1 do 15, ul. Polna, Żeromskiego 
od nr 3 do nr 11 z wyjątkiem nr 8A

19 Sztum -  Osiedle nad Jeziorem z wyłączeniem nr od 1 do 3 ul. 
Reja od nr 1 do 15

20 Sztum -  Osiedle nad Jeziorem od nr 1 do nr 3, ul. Morawskiego

21 Sztum -  Osiedle Sierakowskich
9



-  i l l  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

22 Sztum ul. Baczyńskiego, Władysława rv, Plebiscytowa, Osińskiego, 
Plac Wolności, Kasztelańska, Galla Anonima, Związku Jaszczurczego

23 Sztum -  ul. Mickiewicza, Młyńska

24 Sztum -  ul. Kwidzyńska od nr 28, Fiszera, Jagiełły, Domańskiego od 
nr 2 do nr 17, Barczewskiego, Osiedle Pieniężnego, Osiedle Witosa, 
Barlewiczki nr 1,2,11,12,13,14,15,16 j

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy i Miasta w Sztumie

Załącznik Nr 18 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie i mie
ście TOLKMICKO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Łęcze I (od strony kościoła), Pagórki

2 Lęcze II (od strony szkoły)

3 Próchnik, Leszków, Jelenia Dolina

4 Suchacz ul. Kielecka, Klonowska, Portowa, Słomnicka, 
Wielmoży, Wolbromska, Zakopiańska

5 Suchacz ul. Królowej Marii, Aleja Radości, Cegielnia 
Pęklewo

6 Bogdaniec, Połoniny, Nadbrzeże

7 Kamionek Wielki, Rangóry

8 Pogrodzie ul. Fromborska, Nadrzeczna oraz Wodynia

9 Pogrodzie ul. Tolkmicka, Piekiełko, Szkolna, Korea

10 Przybyłowo, Brzezina, Chojnowo, Nowinka

11 Kadyny I (po stronie szkoły), Kikoły

12 Kadyny II (po stronie Ceg.Zabyt.), Ostrogóra

13 Janówek, Biała Leśniczówka, Wysoki Bór, Święty Kamień, 
Nowy Wiek, Tolkmicko ul. Wybudówka Biała, Parkowa

14 Ulice:
Sportowa, Szpitalna, Elbląska

............................  - .................. .. -  .............................................................. -  -



-  1 1 2  -

Numer Granice okręgu
okręgu

15 Kilińskiego, Osiedlowa, Przybytowska, Działyńskiego
Bażyńskiego, Wiśniowa

16 Królewiecka, Zakopiańska, Dzika, Młyńska

17 Nadrzeczna, Shipecka, Jagiellońska

18 Plac Wolności, Kościelna, Szkolna, Ogrodowa, Ceramiczna,
Krzywa, Zawiszy, Kręta |

19 Rybacka, Mazurska, Morska, Świętojańska

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy i Miasta w Tolkmicku.

Załącznik Nr 19 do zarządzenia
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie BRA 
NIEWO

Numer Granice okręgu
okręgu

Miejscowości:
1 Klejnowo, Klejnówko, Ułowo, Różaniec

2 Nowa Pasłęka, Stara Pasłęka, Ujście, Podgórz, Cielętnik, Józefowo

3 Młoteczno, Zgoda

4 Garbina, Glinka, Prątnik, Wielewo, Stępień

5 Zawierz, Prętki, Działy, Rudłowo

6 Bobrowiec, Świętochowo, Maciejewo, Leśna Dąbrowa

7 Gronowo, Kalina, Podleśne, Rusy, Rodowo, Skarpkowo, Siedlisko

8 Rogity, Rogity Nadleśnictwo

9 Pęciszewo, Strzyżewo, Wilki, Grzechotki, Samiki, Jarocin -  wieś,
Jarocin PGR, Grzędowo, Krasnolipie

10 Żelazna Góra -  wieś, Żelazna Góra -  PGR

11 Krzewno

12 Szyleny -  kolonia, Szyleny -  wieś, Szyleny -  PGR

13 Bemowizria
----------;------------------------------;-------------- '------------------------------------------

•ł



-  113  -

Numer Granice okręgu
okręgu

14 Brzeszczyny, Marcinkowo, Rydzówka

15 Wola Lipowska, Podlipie, Lipowina od nr 1/1 do nr 14/18

16 Lipowina od nr 15/1 do nr 20/18

17 Lipowina od nr 21/1 do nr 28/3, Goliszewo

18 Gronówko, Strubiny, Zakrzewiec, Kiersy, Grodzie, Mikołajewo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Braniewie

Załącznik Nr 20 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w  Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w  gminie
ELBLĄG

Numer Granice okręgu
okręgu

Miejscowości:
1 Nowe Batorowo, ZR Batorowo

2 Jagodno, Nowakowo, ZR Nowakowo

3 Kępa Rybacka, Kępiny Wielkie

4 Cieplice, Nowotki

5 Adamowo, ZR Adamowo, Helenowo, Władysławowo

6 ZR Bielnik I, ZR Bielnik II

7 Janowo, Kazimierzowo

8 Czechowo, Nowina

9 Gronowo Górne Osiedle od nr 1/1 do nr 11/12

10 Gronowo Górne Osiedle od nr 12/1 do nr 17/12

11 Gronowo Górne, Gronowo Górne -  Nowe Pole

12 Raczki Elbląskie, Tropy

13 Przezmark, ZR Przezmark, Sierpin

14 Bogaczewp, Weklice, ZR Nowe Plony

15 Janów , - .
- •  ■— ' * „  v s r -^  ^  -*



Granice okręgu

16 Komorowo Żuławskie, Myślęcin, Myślęcin -  Pasieki, Pilona

17 Dłużyna, Dłuzyna -  Klepa, Węzina

18 Drużno, SK Lisów, ZR Nowy Dwór

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Elblągu.

Załącznik Nr 21 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
GARDEJA

Numer
okręgu

Granice okręgu

Ulice:
1 Kwidzyńska, Sportowa, Wodna, Wolności

2 Dworcowa, Grudziądzka, Mały Rynek, Spółdzielcza, Świerczewskiego, 
oraz Gardeja I wieś

3 Działkowa, Młyńska oraz*Gardeja I PGR, Gardeja IV

4
Miejscowości: . 
Gardeja II wieś, Gardeja II PGR, Kalmuzy, Gardeja III

5 Otłowiec

6 Osadniki, Otłówko

7 Czarne Dolne

8 Zebrdowo, Olszówka

9 Czarne Górne, Jeziorki, Przęsławek

10 Czarne Małe I i II

11 Bądki wieś, Bądki PGR (Czachówko)

12 Krzykosy -  wieś, Krzykosy PGR, Otoczyn

13 Cygany

14 Wandowo

15 Rozjany, Rozjany Małe



-  115 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

16 Jaromierz,, Wracław ek

17 Klecewo, Trumieje

16 Pawłowo, Wilkowo

19 Morawy wieś, Ąlbertowo, Klasztorek SK Międzylesie

20 Nowa Wioska, Klasztorek wieś

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Gardej.

Załącznik Nr 22 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
GODKOWO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Bielica, Cieszyniec, Stary Cieszyn, Stojpy

2 Osiek

3 Brudajny, Miłosna, Plajny

4 Grużajny, Nawty, Siedlisko

5 Grądki

6 Godkowo

7 Skownrony, Klekotki

8 Swędkowo, Szymbory

9 Ząbrowiec, Zimnochy

10 Lesiksa, Gwiździny

11 Krykajny, Lępno

12 Podągi od nr 1 do nr 22/1/2

13 Nowe Wikrowo, Olkowo, Podągi od nr 22/II/2 do 28/11/12

14 Dobry od nr 1 do nr 60

15 Dobry od nr 61 do nr 83, Dąbkowo, Piskajny

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Godkowie.



-  116  -

Załącznik Nr 23 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
GRONOWO ELBLĄSKIE

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Gronowo Elbląskie ul. Przemysłowa, Osiedlowa Ńr 27 i 29

2 Gronowo Elbląskie ul. Osiedlowa od nr 1 do nr 9

3 Granowo Elbląskie ul. Osiedlowa nr 11 i od nr 13 do tir 25

4 Gronowo Elbląskie ul. Osiedlowa nr 10 i 12, Łączności, Okrężna

5 Gronowo Elbląskie ul. Elbląska, Świerkowa, Żuławska, Polna, Krótka

6 Rozgart, Różany

7 Fiszewo, Dworki

8 Olesno

9 Jasionno

10 Gronowo Elbląskie ul. Dojazdowa, Kolejowa oraz miejscowości: 
Gajewiec, Mojkowo

11 Jegłownik ul. Nogatu, Nowa, Kościelna, Długa, Malborska od nr 1 . 
do nr 16

12 Jegłownik ul. Różana, Nowodworska, Krótka, Lipowa, Miodowa, 
Malborska od nr 17 do nr 43

13 Jegłownik ul. Jasna, Wolności, Okrężna, Gronowska, Młyńska, 
Malborska od nr 44 do nr 53

14 Jegłownik ul. Szkolna, Cicha, Leśna, Polna, Malborska od nr 54 
do nr 69

15 Karczowiska, Szopy

16 Błotnica, Nowy Dwór Elbląski

17 Nogat, Kopanów I

18 Wikrowo, Wiktorowo, Kopanów II

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Granowie Elbląskim.



Załącznik Nr 24 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
KWIDZYN

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Mareza ul. Długa, Nadrzeczna, Polna, Krótka ■

2 Mareza ul. Grabowska, Jesionowa, Korzeniewska, PGR Mareza
„ . _________—----------------- ------------ ---- —... . r... .. ...  ................ .......... .

3 Obory, Rozpędziny

4 Grabówko, Nowy Dwór

5 Korzeniewo

6 Pastwa, Gurcz (wieś)

7 Janowo

8 ZR Szałwinek, ZR Gurcz

9 Lipianki, Gniewskie Pole

10 Rakowiec o d  n r  5 0  do nr 71 i od nr 89 do nr l i l a ,  Pole 
Rakowieckie

11 Rakowiec ul. Polna, Parkowa, Pawlicka, Robotnicza, Sportowa, 
Szkolna

12 Rakowiec od nr 72 do nr 88, ul. Kwidzyńska, Dankowo, Rakowiec

13 Pawlicę

14 Górki

15 Liczę, Gilwa Mała, Wola Sosenka, Szadowo

16 Bronno, Ośno

17 Baldram, Kamionka

18 Brokowo, Podzamcze, Nowa Wieś, Tychnowy od nr 1 do nr 17

19 Brachlewo, Dubiel

20 Tychnowy od nr 18 do nr 113, Tychnowy ul. Familijna, Sportowa

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Kwidzynie.



- 1 1 8  -

Załącznik Nr 25 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numety i granice okręgów jednomandatowych w gminie

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Lelkowo I od nr 1 do nr 37

2
- - -  - ......... ............  -- _______ _______ _- J  . . . .

Lelkowo II nr 38 do nr 81

3 Lelkowo III od nr 82 do nr 120, Młyniec, Miłakl, Przebędowo

4 Dębowiec, Zdrój

5 Bartki, Giedawy, Nałaby, Perwity, Słup, Wilknicki Młyn, 
Wilknity, Wola Wilknicka, Wołowo

6 Krzekoty

7 Kwiatkowo, Sówki, Szarki

8 Jarzeń, Jarzeński Młyn, Głębock od nr 1 do nr 35

9 Głębock od nr 36 do 77

10 Jachowo, Lutkowo, Mędrzyki, Wyszkowo od nr 40 do nr 44

11 Wyszkowo od nr 2 do 39

12 Bieńkowo, Grabowiec, Piele

13 Zagaje I od nr 1 do nr 27

14 Zagaje II od nr 28 do nr 34

15 Zagaje III od nr 35 do nr 41

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Lelkowie.

Załącznik Nr 26 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w eminie 
LICHNOWY

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Lichnowy ulice: Spółdzielcza, Zwycięstwa od nr 9 do nr 27

2 Lichnowy ulice: Jesionowa, Tczewska, Wiatraczna, Zwycięstwa od nr 1 
do nr 8



-  1 1 9 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

3 Lichnowy ulice: Lachowicza, Polna 
Lichnowy ZR

4 Parszewo, Parszewo ZR

5 Boręty II, Pordenowo

6 Dąbrowa
.  . . . .  j

7 Lichnówki

8 Boręty, Boręty I

9 Lisewo Malborskie ulice: 10 Marca od nr 33 do nr 62, Robotnicza

10 Lisewo Malborskie ulice: Braterska od nr 2a do nr 4e

11 Lisewo Malborskie ulice: Braterska nr 1 i od nr 5 do nr 60, 
Niepodległości, Wyzwolenia

12 Lisewo Malborskie ulice: 10 Marca od nr 1 do nr 32

13 Lisewo Malborskie ulica Kolejowa od nr 1 do nr 41

14 Szymankowo od nr la  do nr 11 i nr 14 a

15 Szymankowo od nr 12a <fo nr 481

16 Szymankowo od nr 50a do nr 93, Starynia

17 Lichnówki I, Lichnówki II

18 Tropiszewo, Tropiszewo ZR

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Lichnowach

Załącznik Nr 27 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
MALBORK

Numer Granice okręgu
okręgu

1 Cisy, Gospodarstwo Rolne Cisy

2 Kraśniewo

3 Grobelno, POHZ Kałdowo

4 Czerwone Stogi, Kamionka, Kamienica



-  1 2 0 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

5 Kościeleczki, Ferma Kościeleczki

6 Stogi wieś

7 Gospodarstwo Rolne Stogi, Ferma Kapustowo

8 Lasowice Wielkie -  prawa strona od nr 2 do nr 100a,
Lasowice Małe, Piehca ,

................... .. ................. I .........................

9 Lasowice Wielkie -  lewa strona od nr 5 do nr 71 i nr 76, 
Gospodarstwo Rolne Lasowice Wielkie

10 Gospodarstwo Rolne Szawałd, Ferma Kamienica

11 Tragamin numery domów: 1-10,11,15,19,21,22,24,25,30,31,32,35, 
41,45,47

12 Tragamin numery domów: 16,18,20,26,27,50,51

13 Nowa Wieś ulice: Gen. de Gauille’a od nr 35 do nr 101, 
Kasztanowa, Moniuszki, Rakowiec, Strażnica PKP

14 Nowa Wieś ulice: Lipowiedz, Miedziana, Miłosna, Komuny 
Paryskiej, Sienna, Zwierzyniecka

15 Nowa Wieś ulice: Działdowska, Głowackiego, Gospodarstwo
Rolne Wielbark

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Malborku

Załącznik Nr 28 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
MARKUSY

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Markusy od nr 1 do nr 65

2 Markusy od nr 66 do nr 99, Markusy PGR

3 Balewo, Wiśniewo

4 Nowe Dolno

5 Stankowo, Topolno Małe

6 Dzierzgonka, Rachowo

7 Żurawiec



-  121 -

Numer Granice okręgu
okręgu . _______________

8 Węgle -  Żukowo, Żółwiniec, Jurandowo

9 Jezioro

10 Krzewsk

11 Brudzędy, Stare Dolno

12 Stalewo, Złotnica

1 3  Zwierzeńskie Pole, Zwierzno od nr 53 do nr 86

14 Zwierzno od nr 1 do nr 52

15 Kępniewo _____

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Markusach

Załącznik Nr 29 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
MILEJEWO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Milejewo od nr 1 do nr 31

2 Milejewo od nr 32 do nr 71

3 Milejewo od n r 72 do nr 104 i ul. Kopernika

4 Majewo

5 Huta Żuławska, Rychnowy

6 Ogrodniki od nr 1 do nr 47

7 Ogrodniki od nr 48 do nr 60, Zajączkowo od nr 1 do nr 29

8 Jagodnik, Piastowo

9 Pomorska Wieś od nr 1 do nr 40

10 Pomorska Wieś od nr 41 do Nr 63, Wilkowo od nr 1 do nr 22

11 Kamiennik Wielki od nr 1 do nr 32 i od nr 49 do nr 65

12 Kamiennik Wielki od nr 33 do nr 40

13 Kamiennik Wielki od itr 41 do Nr 48



-  122 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

14 Zalesie

15 Stoboje

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Milejewie

Załącznik Nr 30 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w  gminie 
MIKOŁAJKI POMORSKIE

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Kołoząb, Kołoząb Mały, Krastudy

2 Mirowice, Sadłuki, Dąbrówka Pruska od nr 1 do 17 i nr 23

3 Dąbrówka Pruska od nr 18 do nr 21 i nr 26, Pierzchowice,
Namirowo, Wilczewo

4 Minięta, Cierpięta

5 Krasna Łąka, Balewko

6 Stążki, Perklice, Dworek od nr 1 do nr 17

7 Dworek od nr 19 do nr 22, Balewo

8 Linki, Cieszymowo od nr 1 do nr 7

9 Cieszymowo od nr 8 do nr 21

10 Cieszymowo od nr 22 do nr 28

11 Mikołajki Pomorskie ulice:
Dzierzgońska, Gdakowska od nr 1 do nr 26, Kościuszki nr 30, Cicha, 
Słoneczna

12 Osiedle 35-Lecia, ul. Ogrodowa, Dworcowa od nr 6 do nr 18

13 Dworcowa od nr 1 do nr 5, Zatorze, Piaskowa, Szrajbera, 
Szkolna, Kościuszki od nr 1 do nr 5

14 Kościuszki od nr 6 do nr 45

15 Kościuszki od nr 46 do nr 55 i nr 58, Dworcowa od nr 19 do końca, 
Partyzantów, Gdakowska od nr 19 do końca, Prabucka, Leśna,
Kościelna



-  123  -

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Mikołajkach Pcmors 
kich.

Załącznik Nr 31 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z drua 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
MIŁORADZ

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Bystrze

2 Gnojewo

3 Stara Wisła

4 Kończewice od nr 4a do nr 6

5 Kończewice od nr 1 do nr 30

6 Kończewice od nr 31 do nr 86

7 Mątowy Małe

8 Mątowy Wielkie

9 Stara Kościelnica

10 Miłoradz ulice:
Żuławska, Krótka, Cicha, Główna do nr 20

11 Główna od nr 21 do nr 70, Polna, Leśna

12 Osiedlowa od nr 1 do nr 9

13 Osiedlowa od nr 11 do nr 23

14 Pogorzała Wieś nr l 6 a - o ,  18

15 Pogorzała Wieś nr 1 -  15, 17, 19 -  72

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Miłoradzu.

Załącznik Nr 32 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
OSTASZEWO



-  1 2 4 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Nowa Kościelna od nr 1 do nr 51

2 Nowa Kościelna od nr 52 do nr 66, ZR Pułkownikówka

3 Piaskowiec od nr i do nr 6, od nr 11 do nr 15, od nr 17 do nr 66

4 Piaskowiec nr 2, od nr 7 do nr 10, nr 13,16, Grpblica

5 Ostaszewo nr la ,Ib ,lc ,ld ,1,2, od nr 16 do nr 19

6 Ostaszewo od nr 33 do nr 44 i od nr 54 do nr 85

7 Ostaszewo od nr 3 do nr 32, od nr 45 do nr 53, od nr 86 do nr 93, 
od nr 103 do nr 110

8 Ostaszewo od nr 94 do 102, od nr 112 do 161

9 Jeziemik od nr 27 do nr 40, ZR Komarówka, ZR Lubiszynek I

10 Jeziemik od nr 1 do nr 26 i od nr 41 do nr 68

11 Gniazdowo

12 Nowa Cerkiew od nr 39 do nr 40, od nr 61 do nr 80, 
ZR Nowa Cerkiew

13 Nowa Cerkiew od nr 1 do nr 38 i od nr 41 do nr 60

14 Palczewo

15 Palczewo nr 17, ZR Palczewo

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Ostaszewie.

Załącznik Nr 33 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
PŁOSKINIA

Numer Granice okręgu
okręgu

1 Płoskinia od nr 1 do nr 30

2 Giedyle, Łojewo, Płoskinia od nr 31 do nr 62

3 Czosnowo, Pielgrzymowo, Płosinia kolonia

4 Bliżewo, Dąbrowa, Szalmia

5 Demity, Lubnowo, Tolkowiec



-  125 -

Numer
okręgu

b

Granice okręgu

Jarzębiec

7 Strubno

8 Chruściel wies

9 Chruściel PKP

10 Pierzchały

11 Pierławki, Piórkowo, Trąbki

12 Długobór wieś

13 Długobór ZR, Podlechy, Robuzy

14 Łozy, Stygajny

15 Wysoka Braniewska

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Płoskini.

Załącznik Nr 34 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
RYCHLIKI

Numer Granice okręgu
okręgu __ ______ __ ______________________

1 Śliwica, Barzyna, Liszki _______________________________

2 Marwica (wieś), Marwica Mała, Marwica Wielka

3 Topolno Wielkie, Jelonki od nr 1 do 44 ___________________

4 Jelonki od nr 54 do nr 98 i nr 104 ___________________

5 Jelonki od nr 45 do 50b, 101,102,103, Budki

6 Rychliki od nr 57 do 83a,88,94,95, Wopity____________________

7 Rychliki od nr 1 do 4, 8 do 21, 24/1, 26,31,33,84,84a,84b,84c,85,
91,100,101,102,104,106

“ a" Rychliki od n r 5 do 7a, 18,22,27 do 55, 38, 39a, 87, 89, 90, 93, 96

9 Rychliki od nr 97, 98, 99, 105

10 Rejsyty

11 Wysoka



-  126  -

Numer
okręgu

Granice okręgu

12 Powodowo

13 Buczyniec, Lepno, Dziśnity, Gołutowo

14 Kwietniewo od nr 1 do nr 45 i nr 60

15 Kwietniewo od nr 46,47,48,49,51 do 58, Dymnik

16 Święty Gaj, Jankowo

17 Mokajny, Sójki, Protowo

18 Krupiny, Kiersyty

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Rychlikach.

Załącznik Nr 35 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo 
rczeęo w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
RYJEWO

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Benowo, Kuliki, Sołtyski

2 Barcice

3 Jarzębina, Rudniki

4 Mątowskie Pastwiska, Szadówko, Szkaradowo Szlacheckie, 
Szkaradowo Wielkie

5 Jałowiec, Borowy Młyn, Mątki

6 Ryjewo ul. Grunwaldzka nr nieparzyste od nr 105 do 163 
i nr parzyste od nr 94 do 126

7 Ryjewo ul. Grunwaldzka nr parzyste od nr 46 do nr 92

8 Ryjewo ul. Grunwaldzka nr nieparzyste od nr 1 do 81 i nr 
parzyste od nr 2 do 38

9 Ryjewo ul. Krzywa, Słowiańska, Grunwaldzka nr 166 -  
167

10 Ryjewo ul. Braterstwa Narodów, Kopernika, Leśna, Mątowska, 
Polna, Tartaczna, Cicha

11 Ryjewo ul. Boczna, Doniemirskich, Kolejowa, Kościuszki, Ks.kan. 
Franciszka Prussa

12 Ryjewo ul. Lipowa, Nowa, Przejazdowa, Szkolna, Wiejska, Grun
waldzka, nr nieparzyste od nr 85 do 101



-  127 -

Numer
okręgu

Granice okręgu

13 Ryjewo ul. Kościelna, Łąki, Okrężna, Podgórna, Pod Lasem

14 Watkowice, Watkowice Małe

15 Klecewko, Pułkowice, Straszewo od nr 1 do nr 24

16 Straszewo od nr 25 do 113

17 Trzciano od nr 1 do 56

18 Trzciano od nr 57 do nr 129

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Ryjewie

Załącznik Nr 36 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja i 994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
SADLINKI

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Białki l

2 Białki II

3 Bronisławowo

4 Karpiny

5 Okrągła Łąka

6 Olszanica I

7 Olszanica II

8 Sadlinki I

9 Sadlinki II

10 Sadlinki III

11 Sadlinki IV

12 Glina

13 Grabowo

14 Nebrowo Małe

15 Nebrowo Wielkie

16 Kaniczki



-  128  -

Numer Granice okręgu
okręgu

17 Rusinowo

18 Wiśliny

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Sadlinkach

Załącznik Nr 37 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
STARE POLE

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Królewo od nr 1 do nr 80

2 Królewo od nr 81 do nr 95, Janówka, Krasnołęka

3 Królewo Malborskie

4 Szlagnowo, Kikojty

5 Kławki, Szaleniec

6 Klecie, Kraszewo, Parwark

7 Krzyżanowo

8 Kaczynos

9 Złotowo

10 Ząbrowo od nr 1 do nr 45

11 Ząbrowo od nr 46 do nr 102

12 Stare Pole ul. Dworcowa, Sienkiewicza, Mickiewicza, Żeromskiego

13 Stare Pole ul. Marynarki Wojennej od nr 1 -  7

14 Stare Pole ul. Marynarki Wojennej od nr 8 -  22

15 Stare Pole ul. Marynarki Wojennej od nr 23 -  52

16 Stare Pole ul. Kopernika, Kościuszki, Prusa, Rafajłowicza, 
Reymonta

17 Stare Pole ul. Bema, Grunwaldzka od nr 1 -  7, Słoneczna, Sportowa

18 Stare Pole ul. Grunwaldzka od nr 8 do nr 24 , Kaczynos Kolonia

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Starym Polu.



Załącznik Nr 38 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
STARY DZIERZGOŃ

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Stare Miasto

2 Kielmy, Nowy Folwark, Protajny j

3 Adamowo, Pachoły, Pogorzele, Prakwice

4 Monastarzysko, Matule

5 Stary Dzierzgoń cz. I (1-jadąc z Dzierzgonia do Susza) 
Bartne Łąki, Białe Błota

6 Stary Dzierzgoń cz. II (p-jadąc z Dzierzgonia do Susza), Piaski

7 Górki, Wartule, Zakręty

8 Bądze, Mortąg

9 Bucznik, Folwark

10 Przezmark Cz.I/nr d. 17,19,21,23,26-33,35-39,41a-43,52,54,56,58, 
60,62,64,66,68,70,72/ Danielin

11 Przezmark Cz.II/nr d. l,3,5,5a,6,6a-6e,8-llb,12-16,18,22,24,25/ 
Wesoła Kępa

12 Myślice cz.I/p nr d. l-6,9,12,12a,13,13a,15,15a,17,21,23,25, 
27,31,33,35-37, Pronie

13 Myślice cz.II/1. nr d. 3a.8,8a,10,ll,14,14a,19,22,24,26,28,30,34, 
42,44-46,48,49,51-53,55,56,58-60,60a,61, 
62,62a,63-80,83-85/ Najetki

14 Lipiec, Pudłowiec

15 Latkowo, Kornele, Tabory, Podwiejki

16 Gisiel, Giślinek, Skolwity

17 Lubochowo cz.I 33,35,38-41,43,49,51,52,56,58,60-62,64,66-68, 
70-75,77-83, Milikowo

18 Lubochowo cz.II nr d. 4-15,15a-15e,19,20,23-28,30-32,37,44,50,
54,69

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Starym Dzierzgoniu.



-  130 -

Załącznik Nr 39 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala sic’ następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie
STARY TARG

Numer Granice okręgu
okręgu

Stary Targ ulice:
1 Kościuszki od nr 11 do 20, Kusocińskiego, 22-go Lipca od nr 1 do 7,

Malinowskiego, Polna, Staszica, Świerczewskiego od nr 27 do 44,
Wybudowanie od nr 12 do 18a,21,21a,22

2 22-go Lipca od nr 8 do 9c, Pocztowa, Świerczewskiego od nr 47
do nr 71, Wybudowanie od nr 1 do 11

3 Kościuszki od nr 1 do 10, Sierakowskiego, Świerczewskiego od nr 1 do
26, Wybudowanie nr 19-20 i nr 23 do 37 oraz Stary Dwór

Miejscowości:
4 Dziewięć Włók, Igły, Kałwa

5 Nowy Targ

6 Kątki, Klecewo, Mleczewo

7 Brzozówka, Tropy

8 Ramoty, Waplewo Wielkie od nr 1 do 9, od nr 18 do 19, 21, 23,
Waplewo Osiedle

9 Olszówka, Tulice, Waplewo Wielkie od nr 10 do 17, od nr 24 do 30,
od nr 38 do nr 42, Waplewko

10 Waplewo Wielkie od nr 31 do 37 i od nr 44 do 49

11 Jodłówka, Jordanki, Szropy, Niziny, Śledziówka, Zielonki Osiedle -
bloki nr l ,la ,lb ,lc ,ld ,le ,l f ,lg

12 Gintro, Zielonki Osiedle -  bloki nr lh ,li ,l j , l l ,l ł , lm , Zielonki PGR

13 Szropy, Szropy PGR

14 Dąbrówka Malborska, Grzymała

15 Czerwony Dwór, Lasy, Łoza, Krzyżanki, Malewo

16 Jurkowice, Jurkowice I, Jurkowice II, Łabuń

17 Bukowo, Kościelec, Telkwice

18 Pozolia, Trankwice

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Starym Targu.



-  131 -

Załącznik Nr 40  do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo- 
rczeęo w Elblągu 
z dma 4 maja 1994 r.

• 'stula się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w  gminie
STEGNA

Numer
okręgu

Granice okręgu

1 Rybina, ZR Popowo

2 ZR Stegienka

^Cegidnianaj Cisowa, Elbląska, Krótka, Ogrodowa, Okólna, Żuławska

3 Bukowa, Cicha, Dębowa, Dmowskiego, Gdańska od nr 1 do 5 i od nr 2 
do nr 32, Kościuszki, Leśna, Morskaf Obozowa. Powst.Warszawy od 
n r  1 do nr 3  i od nr 2 do 8, Sikorskiego, Wojska Polskiego,
Wąska, Zielna, Zielona

4 Boczna, Bursztynowa, Gdańska od nr 7 do 23 i od nr 34 do 72 , 
Grunwaldzka od nr 1 do nr 15, Jaśminowa, Kwiatowa, Lipowa, Nowa, 
Powstańców Warszawy od nr 5 do nr 23 i od nr 10 do nr 44, 
Słoneczna, Wrzosowa, Zacisze

5 Dworcowa, Gdańska od nr 25 do nr 59 i od nr 74 do 120,
Grunwaldzka od nr 2 do 24 i od nr 17 do 39, Jagiełły Kopernika, 
Powst.Warszawy od nr 25 do 55 i od nr 52 do 60, Pomocna

6 Chełmek, ZR Chełmek, Stobiec

7 Tujsk

8 ZR Nowotna, Świerznica

9 Chorążówka, Głobica, Jantar ul. Gdańska (cała)

10 Jantar ul. Brzozowa, Bursztynowa, Dworcowa, Krótka, Morska, 
Portowa, Rybacka, Sosnowa, Zakole

11 Junoszyno, Stegienka

12 Drewnica od nr 1 do 99

13 Drewnica od nr 100 do 169, ZR Książęce Żuławy

14 Izbiska, Przemysław

15 Żuławki

16 Dworek, Niedźwiedzica, ZR Niedźwiedziówka, ZR Stare Babki

17 ZR Broniewo, Bronowo

18 ZR Szkarpawa, ZR Wiśniówka, ZR Wybicko

19 PGR Izbiska, Mikoszewo ul. Bukowa, Gdańska od nr 1 do 20,
Leśna, Wczasowa, Żuławska nr 4



-<&

-  132 -

Numer
okręgU

Granice okręgu

20 Mikoszewo ul. Brzegowa, Bursztynowa, Długa, Gdańska od nr 21 do 
nr 102, Letnia, Łąkowa, Piaskowa, Polna, Przechodnia, Wiślana, 
Żuławska nr 3 i od nr 6 do 14

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy Stegna.

Załącznik Nr 41 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo
rczego w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
SZTUTOWO

Numer
okręgu

Granice okręgu •

1 Sztutowo ulice:
Gdańska od nr 1 do nr 47 i od nr 2 do nr 24, Muzealna, Przemysłowa, 
Kwiatowa

2 Gdańska od nr 49 do nr 73 i od nr 26 do nr 42, Sztutowska Kępa, 
Kanałowa

3 Zalewowa od nr 1 do nr 5 i od nr 2 do nr 10 oraz nr 10 G i 10 H 
Zaułek

4 Zalewowa nr 10 A, 10 B, 10 C, 10 D, 10 E, 10 F

5 Zalewowa od nr 12 do nr 18 i od nr 7 do nr 23, Leśna, Morska, 
Obozowa od nr 1 do nr 15 oraz od nr 2 do nr 16, M.Konopnickiej

6 Obozowa od nr 17 do nr 23, Krótka, Lipowa, Kolejowa, Słoneczna, 
Szkolna od nr 23 A do nr 37 i od nr 52 do nr 58

7 Szkolna od nr 1 do nr 23 oraz od nr 2 do nr 48 C, Orężna, Polna

8 Kąty Rybackie ul. Polna, Sztutowo ul. Zalewowa 20

9 Kąty Rybackie ul.: Rybacka od nr 1 do nr 9a oraz od nr 4 do nr 26, 
Piaskowa od nr 1 do nr 23

10 Kąty Rybackie ul. Rybacka od nr 13 do nr 103, Piaskowa od nr 25 do 
nr 41

11 Kobyla Kępa, Łaszka od nr 35 do nr 55

12 Łaszka od nr 1 do nr 41 bez nr 35 i nr 39

* 13». Groszkowo, Płonino, ZR Groszkowo

%  14 ZR Grochowo 3, ZR Graniczna, ZR Płonino

15 ZR Grochowo 1, ZR Grochowo 2



-  133  -

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Sztutowie.

Załącznik Nr 42 do zarządzenia 
Wojewódzkiego Komisarza Wybo 
rczeęo w Elblągu 
z dnia 4 maja 1994 r.

Ustala się następujące numery i granice okręgów jednomandatowych w gminie 
WILCZĘTA ________ _______________

Numer
okręgu

Granice okręgu j

1 Stare Siedlisko

2 Nowica

3 Księżno, Sośnica

4 Wilczęta

5 Wilczęta Zielona, Wilczęta Warszawska

6 Gładysze wieś, Gładysze PRSP

7 Spędy, Gładysze Osiedle

8 Bardyny, Sopoty

9 Ławki (bez Sośnicy), Dębiny

10 Kwitajny, Tatarki, Jankówka

11 Dębień, Karwiny

12 Słobity PGR

13 Słobity wieś

14 Słobity domki, Leśne Góry, Bronki, Lipowa

15 Słobity stacja kolejowa, Góty

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy w Wilczętach.



Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
tel.32-74-19 

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskie
go 1, tel.32-70-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 18 maja 1994 r. w Praco
wni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Woje
wódzkiego w Elblągu.

Cena 32.200 zł.






